
 

 

UCHWAŁA NR X/6/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr I/2/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

budżetu miasta Bierunia na 2015 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr I/2/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu 

miasta Bierunia na 2015 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu 

 

 

Adam Rozmus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 4955



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/6/2015 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 września 2015 r. 

Dział Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

dochodów 
Zwiększenie 

dochodów 

1 2 3 4 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 378 173,98   
  Dochody bieżące - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 378 173,98   

  
- zmniejszenie opłaty eksploatacyjnej 

    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   21 000,00 

  Dochody bieżące - część oświatowa subwencji ogólnej   21 000,00 

  

- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na 

dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydatkyczne 

szkół podstawowych, zgodnie z pismem ST5.4750.211.15.4g  

    

  
OGÓŁEM: 378 173,98 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4955



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/6/2015 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 września 2015 r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota 

zmiany  

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki 

statutowe 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

na 

programy 

finansowa

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 

  
TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 70 000,00         70 000,00 70 000,00     

  60016 Drogi publiczne gminne 23 995,00         23 995,00 23 995,00     

    

w tym: "Przebudowa ul. 

Baryki od ul. Krakowskiej 

do ul. Barańcowej - 

dokumentacja projektowa" -22 000,00         -22 000,00 -22 000,00     

    

- "Przebudowa ul. Torowej 

wraz z budową ścieżki 

rowerowej - dokumentacja 

projektowa" -33 000,00         -33 000,00 -33 000,00     

    

- "Przebudowa ul. 

Barańcowej wraz z budową 

ścieżki rowerowej - 

dokumentacja projektowa" -60 000,00         -60 000,00 -60 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4955



    

- "Przebudowa ul. 

Kocyndra od ul. 

Krakowskiej do 

skrzyżowania ulic 

Barańcowej i Torowej - 

dokumentacja projektowa" -22 000,00         -22 000,00 -22 000,00     

    

- "Przebudowa ciągu dróg 

gminnych w Bieruniu, ulic : 

Torowej, Barańcowej, 

Kocyndra i Baryki 

w zakresie nawierzchni 

jezdni, chodników, ścieżki 

rowerowej wraz 

z przebudową wlotów 

skrzyżowań tych dróg 

z drogami powiatowymi, 

ulicami: Bojszowską 

i Krakowską w Bieruniu" 160 995,00         160 995,00 160 995,00     

  60017 Drogi wewnętrzne 46 005,00         46 005,00 46 005,00     

    

w tym: "Budowa drogi 

i ścieżki rowerowej na 

odcinku od ul. Baryki do ul. 

Barańcowej - opracowanie 

dokumentacji projektowej" -23 995,00         -23 995,00 -23 995,00     

    

- "Budowa drogi oraz 

infrastruktury 

towarzyszącej niezbędnej 

do skomunikowania 

terenów inwestycyjnych 

Gminy Bieruń" 70 000,00         70 000,00 70 000,00     
750 

  
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00             

  

75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00             
757 

  
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO -280 173,98 -280 173,98     -280 173,98         

  

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego -280 173,98 -280 173,98     -280 173,98         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4955



801 
  

OŚWIATA I WYCHOW

ANIE 21 000,00 21 000,00 21 000,00             

  80101 Szkoły podstawowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00             

852   POMOC SPOŁECZNA  -98 000,00 -98 000,00 -78 000,00 -20 000,00           

  85204 Rodziny zastępcze -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00             

  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe -20 000,00 -20 000,00   -20 000,00           

  85219 Ośrodki pomocy społecznej -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00             

  

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00             

    OGÓŁEM WYDATKI -357 173,98 -427 173,98 -127 000,00 -20 000,00 -280 173,98 70 000,00 70 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4955


		2015-10-02T09:43:36+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




